東播磨支部                          事務連絡

会員各位                      平成 30年 7月 27日

東播磨支部長

                               田中慎二

平成 30年度 第 2回東播磨支部勉強会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

第 2 回支部勉強会の詳細が決まりましたので、ご案内させていただきます。

今回は講義の他、人形を使った実技も予定しています。また、勉強会終了後に

新人発表説明会を予定しています。新人の先生で発表予定の方は、できるだけ

参加していただくよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

「患者さんの急変に適切な対応ができますか？」

 日 時：平成 30年 8月 9日（木）

場 所：加古川中央市民病院 光(きらり)ホール

時 間：19時 30分～21時 30分

講 師：加古川中央市民病院 救急救命士 堀江洋介先生

「新人発表説明会」

 時 間：勉強会終了後から 30分程度

 講 師：東播磨ブロック運営委員

問い合わせ先

電話番号（079）438-4565

順心会訪問看護ステーション加古川 田中まで